
2020 年 7 月吉日 

チャレンジデー実施自治体 

担当者各位 

公益財団法人 笹川スポーツ財団 

チャレンジデー担当 

 

「チャレンジデー実施自治体における新型コロナウイルス感染症の運動・スポーツ影響調査」へ 

ご協力のお願い 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素からチャレンジデーをはじめ当財団の諸事業に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 このたび、当財団ではチャレンジデー実施自治体における新型コロナウイルス感染症の運動・スポーツへの影響を

把握したくアンケートを実施することにいたしました。調査結果は、今後の地域スポーツの再開に向けた基礎資料と

して、お答えいただいた皆様に還元するとともに、先進事例につきましてはチャレンジデー実施自治体間で共有した

いと考えております。 

ご多忙のところ恐縮ですが、調査の趣旨をご理解いただき、ご協力いただきますよう、よろしくお願い申し上げま

す。 

敬具 

 

記 

 

1. 調査名 

チャレンジデー実施自治体における新型コロナウイルス感染症の運動・スポーツ影響調査 

 

2. 調査回答の期限 

2020 年 7 月 10 日（金） 

 

3. 問い合わせ先 

笹川スポーツ財団 チャレンジデー本部    森田／清水／山下／白水／小淵 

Email：cday@ssf.or.jp 

TEL： 

●東日本の自治体の皆さま 

北海道／青森県／岩手県／秋田県／山形県／福島県／茨城県 

 

＜担当＞070-1217-6657（白水）  繋がらない場合は、070-1217-6664（森田） 

 

●西日本の自治体の皆さま 

栃木県／群馬県／埼玉県／神奈川県／富山県／山梨県／長野県岐阜県／愛知県／京都府／ 

和歌山県／島根県／岡山県／広島県山口県／徳島県／香川県／福岡県／佐賀県／長崎県／ 

熊本県大分県／宮崎県／鹿児島県／沖縄県 

 

＜担当＞070-1217-6685（山下）  繋がらない場合は、070-1217-6662（清水） 

mailto:cday@ssf.or.jp

